
 

 

 

Předvánoční Vídeň 
 

19. 12. 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předvánoční exkurze patří u studentů k těm nejoblíbenějším. Není tedy divu, že vypravujeme již několikátý rok dva autobusy. Tento rok přišla na řadu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

krásná evropská metropole Wien. Exkurzi vždy spojujeme s návštěvou něčeho zajímavého. Tentokrát jsme si vybrali Technisches Museum Wien. 😊 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A byla to dobrá volba. Muzeum je to moderní, interaktivní, se spoustou zajímavých exponátů, na které se nemusí člověk jen dívat, ale může si je i vyzkoušet. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asi nejoblíbenějším oddělením tohoto muzea byla multimédia, kde jste si mohli vyzkoušet od poslechu různé hudby, rozhovorů, zkusit také své… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vystoupení v televizi, na jevišti a ještě si zazpívat před publikem. To se opravdu nedalo minout bez povšimnutí a touhy si to také vyzkoušet. 😊 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po návštěvě muzea jsme se přesunuli do U-Bahn-Station Schönbrunn, kde jsme si zakoupili jízdenku a zamířili do centra vánočně vyzdobené metropole. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro některé z nás bylo cílem návštěvy ochutnat také typickou vídeňskou kuchyni. A vyplatilo se. Klasika je klasika. S tou nikdo chybu neudělá. 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vánoční trhy nás provázely na každém kroku. Výzdoba, vůně různých dekorací, pochutin, třpytící se krása ze stánků… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I nealkoholický punč byl skvělý a zahřál náš realizační tým. 



 

Jsme velmi rádi, že se vám exkurze opět líbila. Dankeschön für euer Feedback! 

Takže po letošním Rakousku, tedy Österreichu, by nás mělo příští rok čekat… 

Německo, tedy Deutschland! 😊 


